
ZARZĄDZENIE  NR  40 / 2003 
 

WÓJTA  GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 
 

Z dnia  09 października 2003r. 
 

 w sprawie  zmiany w zatwierdzonych  planach  finansowych jednostek 
budżetowych:  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łece 
Opatowskiej. 
 
 
         Na podstawie art. 126 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o 
Finansach Publicznych / DZ.U.NR 155 poz.1014/ oraz Zarządzenia Wójta 
Gminny Łęka Opatowska Nr 36/2003 z dn. 30-09-2003r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2003r., Wójt  Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 
 
                                                     § - 1  
 
Zatwierdza się zmiany planów finansowych jednostki budżetowej: 
- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej 
zgodnie z  Zarządzeniem Wójta Gminy  oraz układem wykonawczym budżetu 
gminy. 
 
                                                    § - 2  
 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Jednostki Budżetowej. 
                                                                                                                                             
                                                             § - 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                       
 
                               
 
 
 
                                    
 

 


